様式第１号

令和  年  月  日

米沢市長 あて

令和６年度米沢市保育料段階的負担軽減事業費補助金交付申請書（兼 実績報告書）

令和６年度において、下記のとおり標記補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請

します。

記

同 意 書

申請をするにあたり、次の事項に同意します。

・市が本補助金の交付のため、必要に応じて申請者や同居親族の住民基本台帳及び市町村民税課税状況

を確認するため公簿を閲覧し、また、官公署に対し必要な文書の閲覧又は資料の提供を求めることに同意

します。

●申請者・振込先口座に関する事項

金融機関名

銀行

金庫

組合 保 護 者

（ 申請者 ）

氏 名

（フリガナ）

本店

支店

（支所）

現 在 の

住 所

〒  - 預 金 種 目 １.普通  ２.当座

口 座 番 号

口座名義人

氏 名

(フリガナ)

電 話 番 号    -    -

※保護者（申請者）と口座名義人氏名は必ず同一にしてください。

関係書類

（１）保育の必要性に係る申出書（様式第２号）

※教育・保育給付認定を受けていない方は、様式第２号の下記添付書類に該当するもの

を添付して提出してください。

（２）在園証明書兼保育料受領証明書（様式第３号）

市 記 入 欄

補助金額  備考